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AKTIVITETER

G U D S TJ ENE S T ER:  
Følg med på www.Lommedalen-menighet.no og på Facebook.

S ØNDAG S SKO L E:På de fleste gudstjenestene er det 
søndagsskole. Hvis du ønsker nærmere informasjon om 
søndagsskolen kan du kontakte sokneprest Ellen Sæle Hansen 
eh789@kirken.no.

G L A MI G O S: Kor for barn fra 3 år t.o.m. 3. klasse. Vi øver hver 
onsdag klokken 17.30–18.30 i kirken. For nærmere informasjon, 
kontakt menighetspedagog Ida Burud Nilsen på tlf. 982 67 810 
eller e-post in595@kirken.no.

T W EEN S TA R S: Kor for barn i 4.–7. klasse. Vi øver hver  
onsdag kl. 19.00–20.30 i kirken. For nærmere informasjon,  
kontakt menighetspedagog Ida Burud Nilsen på tlf. 982 67 810 
eller e-post in595@kirken.no.

T EN SIN G : Klubb, kor, band og teknikk for ungdommer fra 
8. klasse. Vi møtes i kirken på fredager fra klokken 18.30.For 
nærmere informasjon, kontakt Tonje Foss Engelstad: e-post: 
te745@kirken.no, tlf. 976 30 323

KO R V ER K E T:  Damekor med mange stilarter. Øver i kirken  
hver tirsdag fra klokken 19.30–22.00. Interessert i å være med?  
Kontakt dirigent Charlotte Fongen på e-post acharf@online.no.

C O MEB AC K :  «Ten Sing-kor for voksne». Øver annenhver
søndag fra kl. 19 til 21. Interessert? Kontakt dirigent Marit 
Hjørnegård på mh938@kirken.no eller bare kom på en øvelse.

VOKALKOMPANIET:  Blandet voksenkor, hovedsakelig 
acapella. Interessert? Kontakt Anne Holmqvist Karlsen på  
416 46 160 og e-post: anne.h.karlsen@gmail.com.

SP E IDER EN: Lommedalen KFUK-KFUM-speiderne. 
Oppdagere og Stifinnere møtes på mandager kl. 18.00. Vandrerne 
møter mandager kl. 18.30. Ta kontakt for sted eller se på vår 
hjemmeside: www.kmspeider.no/lommedalen. Kontaktperson: 
Inger-Helene Hals, Inger-Helene.Hals@dnv.com, 932 35 450

TAC O FR EDAG :  Kl. 16.45–18 ca.en fredag i måneden. 
Barnesang kl. 17.30. For nærmere informasjon, kontakt 
menighetspedagog Ida Burud Nilsen: in595@kirken.no,  
982 67 810.

M A NN SFO RU M: Møtes 2. torsdag i hver måned i kirken 
klokken 20.00–22.00. Ønsker du å stå på en e-postliste og få 
tilsendt program? Kontakt Ivar Ødegaard på tlf. 901 77 668.

L A D IE S O F L O MMEDA L EN (L O L ):  Et damenettverk for 
relasjoner og treffpunkter på tvers av andre grupperinger i dalen. 
Klesmarked, foredrag, sylting, meditasjon, joggetur m.m.  
Bli med i gruppen vår på Facebook, eller send e-post til  
ladies.of.lommedalen@gmail.com.

FO R MIDDAG S T R EFF: Månedlig treff med andakt, lunsj og en 
god prat i kirken, start klokken 11. Kontakt Anne-Kari Kobbevik, 
eldrediakon på tlf. 976 03 500.

VA FFELT R EFF: Månedlig treff med vafler, kaffe og en god prat 
kl. 12. Kontakt Anne-Kari Kobbevik, eldrediakon på tlf. 976 03 500.

MI S J O N:  Menigheten har tre prosjekter vi samler inn penger til: 
NMS sitt arbeid for trygg framtid for barn og unge på Madagaskar, 
Bukas Palads arbeid i slummen i Manila, og Stefanusalliansens 
arbeid for blasfemiofre i Pakistan. 

PRESTENS HJØRNE

NYTT LIV Dette skjer en vanlig uke  
i Lommedalen kirke

MANDAG 
• Babysang kl. 11
• Speideren fra kl. 18 
• Vokalkompaniet ca. annenhver  

mandag kl.18.30

TIRSDAG 
• Formiddagstreff kl. 11
 8. april, 13. mai, 10 juni
• Vaffeltreff kl. 12
 25. mars, 29. april, 29. mai, 27. juni
• Korverket kl. 18.30 

ONSDAG 
• Glamigos kl. 17.30 
• TweenStars k.l 19.00 
• Gudstjenestegruppe kl. 17.30 
• Sygruppa møtes med ujevne mellom-

rom

TORSDAG 
• Mannsforum andre torsdag i måneden 
• Kirkeakademiet sporadisk

FREDAG 
• TacoFredag kl. 16.45 
 11. april, 9. mai
• Ten Sing kl. 18.30 

SØNDAG 
• Gudstjeneste kl. 11, søndagsskole og 

kirkekaffe 
• Comeback, ca. annenhver søndag fra  

kl. 19–21

Kyllingen som bryter seg ut av egget, minner 
oss om at Jesus brøt ut av graven og stod opp 
igjen. Egget er et symbol for nytt liv! Og det er 
jo det som kommer ut av eggene når de klekker. 
Et nytt liv, en levende kylling! Men så var det 
disse malte eggene da. Det er mange som har 
tradisjon hjemme å blåse ut av og male på 
eggeskall. Har du gjort det noen gang? Eggene 
kan pyntes på så mange forskjellige måter, 
med maling, fjær eller blonder. Man kan også 
koke eggene i ulike grønnsaker for å få farge på 
skallet. Uansett blir det fin pynt til påske, som 
minner oss om nytt liv!

Det nærmer seg påske. Tiden folk pynter med gult hjemme, 
og kyllinger, harer og egg dukker opp. Egg i påsken er et  
symbol for fruktbarhet og nytt liv. 

Marie Skarrebo Jørgensen
Kapellan 

SPANDERER DU EN
CAPPUCCINO I UKEN?

Vi trenger flere glade givere til menighetens givertjeneste. Kun 30 
personer deltar fast i dag og nå trenger vi flere for å opprettholde 
våre aktiviteter på dagens nivå. Om 30 nye bidrar tilsvarende en 
cappuccino i uken er vi langt på vei.

Vi har hatt en givertjeneste i flere år. Vi er vel
dig glad for de som deltar, men nå trenger vi å 
steppe opp på inntektssiden. Kommunal støtte 
er dessverre betydelig redusert. Det blir et tyde
lig gap mellom kostnadene for å opprettholde 
akti vitetsnivå og inntektssiden. Vi kommer der
for ikke unna at flere må ta ansvar om vi skal 
opp rettholde aktiviteten på dagens nivå, sier 
Ivar Ødegård fra menighetsrådet.

Fremover må vi bare regne med at mer 
av våre aktiviteter må finansieres gjennom 
giver tjeneste. Ved gjennomgang av neste års 
budsjett ser vi at vi mangler et betydelig beløp 
for å gå i balanse.

Lommedalen kirke er dalens storstue, og 
brukes gjennom hele uken som kulturhus, 
arena for merkedager og viktige begivenheter 
i livet som dåp, konfimasjon og vielser, og 
verdige og flotte begravelser. En annen selvsagt 
del for en kirke er gudstjenesteliv og åndelig 
oppbyggelse, og det å skape samtalearenaer for 
livets viktigste spørsmål. Og her er flere kor, 
speiderarbeid og ulike andre aktiviteter.

Vi har et tilbud for alle aldre, men også 
ambisjoner om å nå flere og bredere ut. Vi 

inviterer til mange sosiale arrangementer, har 
lavterskeltilbud til barn og unge og vi ønsker 
fortsatt at det meste av dette skal være gratis. 
Kirken brukes også til små og store konserter 
med lokale amatører og nasjonale storheter.

Gjennom uken er kirken et åpent lokale for 
ungdom å «henge». Det er tilbud for musikk
interesserte enten man vil spille eller synge, og 
det er tekniske miljøer for de som vil lære mer 
om lyd og bilde. Mange har gjennom ungdoms
tiden her fått starten på et senere yrkesliv, og 
har fått synlige posisjoner i den norske musikk 
og film/mediebransjen, forteller Ivar.

Nå oppfordrer han alle som benytter  
kir kens tilbud: Setter du av noen hundre 
 lapper i måneden, tilsvarende en TVkanal  
eller en kaffe i uken, er vi langt på vei til å 
dekke underskuddet vi ligger an til i budsjettet. 
Vi får muligheten til å fortsette med dagens 
tilbud til barn og unge. Alle bidrag hjelper!

Vil du være med? 
Scan QRkoden. Da er du bare 
noen klikk unna å bli en fast 
giver. Takk for din støtte!

Vokalkompaniet er en blandet vokalgruppe med 24 dedikerte sangere, 
under ledelse av musikalsk leder Silje Worquenesh Østby Kleiven. 

VELKOMMEN TIL KONSERT MED VOKALKOMPANIET!
Vokalkompaniet tar deg med på en stemningsfull reise med 
noe av den beste musikken fra musikaler og filmer. Med kraft
fulle harmonier og imponerende acapellaarrangementer,  
byr vi på en kveld fylt med magi og musikalsk lidenskap.

LOMMEDALEN KIRKE 
MANDAG 26. MAI  
KL. 19:30 

FRA BROADWAY 
TIL

Foto: Unsplash.com

Billetter 
Forhåndssalg via Hoopla:  
kr 290,– pr. voksen 
kr 150,– pr. barn/ungdom
I døren: 
kr 320,– pr. voksen
kr 160,– pr. barn/ungdom 

Husk at du 
får skattefradrag 

for gaver over 
500 kroner.
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MÅLTIDET SOM MØTESTED

Tekst: Ellen Sæle Hansen

Våre tacofredager og onsdagsmiddager er en av  
de viktigste møteplassene i fellesskapet vårt her i 
kirka. Vi ønsker å legge til rette for at mennesker 
kan sette seg ned rundt et måltid og bli kjent. 

Mange frivillige hjelper til for å få til dette.  
Det er hektisk aktivitet på kjøkkenet timen før 
middagen skal serveres, de fleste kokkene kommer 
rett fra jobb og da har diakonen vår, Anne, lagt til 
rette for dagens meny og har handlet inn. Det er 
alltid spennende å se hvor mange som kommer, og 
om vi har nok mat. Som regel treffer vi ganske bra, 
sier Anne. På Tacofredagene er det kateketen Geir 
Andrè som leder kjøkkengjengen, som er ungdom
mer, stab og andre frivillige som hjelper til med å 
lage mat. 

Vi trenger flere frivillige til dette slik at for
delingen blir god på de som er med. Hvis du 
har mulighet for å være med et par onsdager i 
semesteret, eller en tacofredag eller to er vi veldig 
takknemlige. Send sms til Anne i middagsgjengen 
på telefon 415 00 951, eller gi beskjed til en av oss 
i kirka.

HILS PÅ ANNE OG MARIT

Marit Hjørnegård 
jobber som organist 
i Lommedalen 
kirke. 

– Hva var veien 
din inn i Lomme
dalen menighet?

– Jeg ble spurt 
av en i menighets
rådet om å være 
dirigent i gospel
koret Comeback. 
Det svarte jeg ja til, 
og jeg dirigerte dem 
på gudstjeneste før 
jeg hadde hatt første 
øvelse med dem. Så 
ble det etter hvert 
behov for organist 
også, og da startet 
tankeprosessen om 
dette var noe for meg. Jeg kjøpte meg orgelsko  
og begynte å øve orgel etter nesten 20 års pause. 
Etter hvert som jeg ble kjent med orgelet, økte 
tryggheten og nå har jeg kastet meg ut i det. På 
julaften hadde vi fullt band, solister, barnekor, 
trompet og orgelbrus. Da var vi i gang. 

– Hvordan trives du?
– Jeg liker godt at jeg får brukt bredden i det 

musikalsk arbeidet. Fra å arrangere gospellåter  
for kor, ha samspill med band og solister til å  
dykke ned i gamle koralharmoniseringer og orgel
repertoar. Noe som jeg ser nå er hvordan musik
ken brukes i de ulike gudstjenestene, og hvordan 
musikken kan være med på å åpne for teksten, 
kanskje hører vi teksten på en ny måte. 

Anne Søgnen Jensen jobber som diakon i Bryn og 
Lommedalen menighet. Hun har nå en 30 prosent 
stilling hos oss i Lommedalen. 

Anne har en variert yrkeserfaring. Hun har 
bakgrunn som møbelsnekker, har jobbet mange år 
som førskolelærer 
og har en master
grad i familieterapi. 
Nå er Anne i avslut
ningen av sin fjerde 
utdanning, våren 
2025 vil hun være 
ferdig med master  
i diakoni. 

– Anne, du har 
jo en veldig bred og 
variert bakgrunn, hva 
er din motivasjon til å 
skifte jobb, og begynne 
å arbeide for Den 
norske kirke?

– Jeg ble opp
merksom på at jeg 
med min bakgrunn med pedagogikk og utdannelse 
innen samtaler kunne bruke både kunnskapen og 
erfaringen min i kirken. Det å få muligheten til å 
jobbe med ulike aldersgrupper, med varierte opp
gaver, motiverte meg til å søke meg inn i kirken. 
Diakonien har så mange muligheter. Diakonen 
leder kirkens omsorgsarbeid i menigheten. Nå 
ser jeg frem til å være med på å utvikle diakonale 
møteplasser sammen med resten av staben, for 
at mennesker skal bli sett og inkludert i kirkens 
arbeid og i lokalsamfunnet. 

– Deler av pilgrimleden passerer Lommedalen 
kirke. Jeg har blant annet planer om å arrangere en 

Tenk at flere hundre mennesker 
har spist sammen i kirka bare  
etter jul! 

tur hvor vi går pilegrimsleden fra Haslum kirke via 
skogen til Lommedalen kirke i løpet av høsten. Det 
har jeg gjort med Bryn tidligere, og i år er planen 
å gå sammen. Jeg har vært med i Lommedalen 
menighet fra før kirken ble bygget, og jeg gleder 
meg til å bli kjent med enda flere i menigheten og 
nå ikke bare som frivillig, men også som diakon. 

– Som diakon er du tett på mange frivillige, hvilken 
rolle har frivillighet i kirken?

– Det å samhandle med frivillige er noe hele 
kirken er opptatt av, vi lager møteplasser sammen, 
enten det er gudstjenester i kirken eller vi samar
beider med lokale aktører utenfor kirkebygget. Her 
i Lommedalen har måltidsfellesskap en sentral 
plass. Jeg organiserer måltidene i tilknytning til 
Glamigos sin øvelse hver onsdag, og det er frivillige 
som lager middagene. Å gjøre en frivillig innsats 
beriker livene våre og bidrar til å skape mening og 
gode fellesskap. Vi har mange «kokker» i alle aldre 
som lager middagene. Si ifra til meg om du vil 
være med og lage middag noen ganger i semes
teret, eller om du ønsker å gjøre en annen frivillig 
innsats.

Fire av de frivillige i middagsgjengen: Filip Eriks-
son , Guro Skåre-Jullum, Einar Frivang og Rune 
Solberg. Foto: Ellen Sæle Hansen

Marit dirigerer fra flygelet. 
Foto: Emanuele Lombardo

Marit Hjørnegård  
ved orgelet. 

Tekst: Ellen Sæle Hansen
Foto: Ida Burud Nilsen

FRIVILLIG?
Send sms til Anne i
 middagsgjengen på 
telefon 415 00 951, 

eller gi beskjed til en 
av oss i kirka. 

FASTEAKSJONEN 2025

HÅP I EN DRÅPE VANN

Årets aksjonsdager er 6. til 8. april 2025. I Lomme  -
dalen menighet sender vi ut bøssebærerne 
tirsdag 8. april. Vil du være bøssebærer er du 
velkommen til å delta. Ta med ID for registrering.

Nesten 800 millioner mennesker lever uten 
tilgang til rent vann i verden i dag, på grunn 

av tørke, flom, jordskjelv eller krig. Men det er 
håp. Kirkens Nødhjelp arbeider både med akutt 
bistand i katastrofesituasjoner og langsiktige 
prosjekter for å redusere nød og fattigdom. Vi 
jobber for fred, rettferdighet, og for å redde liv.

Krigen i Gaza og Ukraina har preget nyhets-
bildet lenge. Samtidig pågår det en rekke store 
humanitære kriser som vi knapt hører om, som 
krigen i Sudan. På toppen av dette ser vi nå 
dramatiske kutt i bistanden til verdens fattige  
fra den største bidragsyteren av alle, USA.

Det er lett å bli motløs. Men det er nettopp 
i disse dager vi må samle alle gode krefter og 
gjøre hva vi kan for de mest sårbare. Gjennom 
fasteaksjonen samler vi inn penger til det livs-
viktige arbeidet som gjør det mulig for Kirkens 

Nødhjelp å være til stede for 
millioner av mennesker som 
trenger det mest.

Fasteaksjonen gir grønt håp midt i tørken
Konfirmantene i Lommedalen menighet går 
alltid fra dør til dør med bøsser. Dette er en årlig 
dugnadsaksjon der konfirmanter og foresatte 
sørger for at Bærums Verk og Lommedalen 
får besøk av bøssebærere. Ta vel imot dem i år 
også. Selv om vi nå lever i et samfunn med få 
kontakter, bruker vi bøssen, og har med infor-
masjon om årets prosjekt og vippsnummer om 
du ønsker å vippse. Bøssen viser at vi står i en 
lang tradisjon med innsamling, og vi vet at denne 
turen og denne dugnaden gjør en forskjell.

VIPPS 
TIL 2426

Håp i en dråpe 
vann

Foto: Emanuele Lombardo
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VI VIL 
VÆRE DER.

VELKOMMEN 
DU OGSÅ!

PÅSKEFEIRING  
I LOMMEDALEN KIRKE 

Skjærtorsdag 
Jesus spiste påskemåltid med disiplene sine.  
Vi dekker langbord i kirken og feirer måltidsguds
tjeneste for alle! 

Kl. 16 Skjærtorsdag. Vi synger, vi spiser,  
barna leker. God og mettende mat – dropp gjerne 
middagen hjemme. Måltidet 
er gratis, men du kan få gi 
et bidrag i kollekten. Ta med 
barn. Programmet er fint for 
alle aldre! Når vi har spist og 
hatt nattverd, går vi fram i 
kirken, legger fem røde roser 
på alteret og slukker alt lys. 
Så er kirken klar til Langfre
dagens stillhet og ettertanke. 

 
Meld deg g jerne på her, så vet vi 
hvor mange vi skal beregne mat til! 
Har du ikke meldt deg på, men vil 
komme er du uansett velkommen! 

DÅPSLØRDAGER VÅREN 2025

Dåpslørdag.
Foto: David Brooks

Stabburskapellet.  
Foto Ellen Sæle Hansen

DELEGUDSTJENESTE  
– SAMMEN SOM KIRKE I HELE VERDEN

Mange er hjemme i påsken. Og 
mange går i kirken. Påskefeiringen  
i Lommedalen kirke er fin for både 
voksne og barn. 

Søndag 4. mai skal vi ha en gudstjeneste der vi 
løfter frem våre internasjonale samarbeidspartnere 
i Lommedalen menighet. I dette samarbeider er vi 
med å støtte tre organisasjoner som driver solidari
tets og misjonsarbeid. Det blir anledning til å få 
vite litt nytt fra arbeidet som vi støtter, vi lager til 
hyggelige aktiviteter, lykkehjul, kaffe og kaker og 
mini sponsorløp på kirkebakken etter gudstjenesten. 

Lommedalen menighet 
tilbyr dåpsgudstjenester  
på to lørdager i vår.

For noen passer det 
bedre med dåp på lørdag  
om familien har lang reisev
ei. For våren har vi dåps
gudstjeneste i Lommedalen 
kirke lørdag 3. mai kl. 11.00, 
og lørdag 14. juni i Stabburs
kapellet på Bærums Verk. 
14. juni er det dropin dåp i 
Stabburskapellet fra 11.00 – 
13.00 Ønsker du melde deg 
på til den eller har spørsmål 
angående dropin dåp kan 
du kontakte Ellen Sæle 
Hansen, eh789@kirken.no.

Langfredag 
Jesus gikk de tunge skrittene til kors
festelse og død. Vi samles til pasjons
gudstjeneste og følger Jesus på veien. 

Kl. 11.00 Pasjonsgudstjeneste 
Bilder fra Jesu vei til korset henger 

i kirken. Vi vandrer sammen og ser på 
bildene. 

Jesus bar tungt for oss, for verden. 
Et kors står på Haugsåsen hele påsken. 
Ta gjerne 
turen opp dit, 
for en stille 
stund med 
meditasjon 
over påskens 
hendelser. 

Påskedag
Jesus Kristus er 
oppstanden! Ja, han er 
sannelig oppstanden! 

Kl. 11.00 Høytids
gudstjeneste 

Vi fyller kirken med 
lys og sang, hjertet 
med håp, dagen med 
glede. 

Kristuslyset tennes igjen, og lyset brer seg i 
kirken. Sammen dekker vi alteret til fest. Det blir 
nattverd, og kirkekaffe etter gudstjenesten. 

2. påskedag 
En vandring med undring og stor glede gjennom 
påskens budskap. 

Kl. 18.00 Kveldsgudstjeneste 
Her får du en mulighet til å delta i påskens 

feiring, om du har vært hjemme eller kommet fra 
ferie. Comeback synger.

Påskefeiringen i Lommedalen kirke er et sam
arbeid mellom prester, kantor, kirketjener – og en 
rekke frivillige medarbeidere til små og store op
pgaver. Gudstjenestene skjærtorsdag og langfredag 
ledes av kapellan Marie Skarrebo Jørgensen. Første 
og andre påskedag er det sokneprest Ellen Sæle 
Hansen som er prest. Organist Marit Hjørnegård 
spiller på alle gudstjenestene i påsken. 

Foto: Torill Solberg

Foto: Else Storaas Vatne
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LYD- OG BILDEPROSJEKTET

Vi er så heldige at blant de frivillige i kirka har vi mange med bilde og 
lydkompetanse. De har tatt initiativ til å organisere en oppgradering av 
anlegget vårt som begynner å bli gammelt. 

Gruppa har allerede begynt sitt arbeid med å 
gjennomgå utstyret, og planlegge for nye kabel
føringer. Mye av selve arbeidet blir gjort på dug
nad som feilsøking og reparasjoner. Til og med 
en lift har de klart å skaffe til veie nesten gratis. 
Denne kompetansen er verdifull for menigheten 
og er avgjørende for at vi kan klare å gjøre dette 
løftet. Slik er det med mye av arbeidet som drives 
i kirken, det er frivillige som muliggjør at vi kan 
satse stort. Det viser seg gang på gang at når folk 

gir av sin kunnskap, sin tid og sitt engasjement er 
dette noe som vår lokale storstue i Lommedalen 
nyter godt av. 

I forbindelse med oppgraderinger følger 
naturligvis noen kostnader. Dette er penger som 
menigheten selv må dekke. Vi har budsjettert med 
kr. 309.000, for det gjenstående ar
beidet. Vil du bidra til dette arbeidet, 
kan du gi en gave ved å vippse til dette 
nummeret #620086. 

Helene i liften.

Liften. 
Foto: Vibeke Thunes Olsen

Lydgjengen vinterferien 2025.
Foto: Arne Stenstadvold

Under: Lyd- og bildeproduksjon julaften 2024.
Foto: Arne Stenstadvold

VAFFEL OG HJERTEROM I KIRKA

Noen blir på skolen med matpakken, andre går til 
en nærbutikk, mens en stor gruppe ungdommer 
tar turen opp til kirka for å spise nystekte gratis 
vafler! Shashi og Geiran ordner i stand vafler til 
10.klasse med ujevne mellomrom på vårhalvåret, 
litt ettersom hva kalenderen og været tillater. Det 
stekes mellom 6090 vafler hver gang og på kjøk
kenet er det god stemning med musikk, saftblan
ding og vaffelsteking, Hele 64 ungdommer kom 
opp til kirka første gang det ble servert vafler i år, 
og vi gleder oss allerede til å invitere igjen. Geiran 
legger ut melding på snapchat (@GeiranKateket) 
dagen før sånn at man kan planlegge turen. Vi 
er veldig takknemlige for at vi får lov å invitere 
ungdommene opp hit og retter en STOR takk til 
alle de som er med på å gjøre Mølladammen skole 
til et fint sted å være! 

Konfirmanttiden har startet! 
Hurra for våre 100 konfirmanter som i januar 
hadde Kickoffhelg i kirka. Det var mange spente 
ungdommer, og et par voksne, som møtte opp på 

lørdag morgen ved de høye inngangsdørene til  
kirka vår. Rett innenfor dørene satt våre første
årsungdomsledere og registrerte inn, skrev 
navne lapper, delte de inn i grupper og sendte 
konfirmantene videre til fotografering. Ja for vi må 
jo ha bilde av alle sammen sånn at vi kan pugge 
navn! Etter at alle var ferdig krysset av startet in
troen i kirkerommet, Geiran & Marie introduserte 
dagen og alle lærte sangen LOVE med bevegelser. 
Sa bar det av sted til temabolker hvor de rullerte 
mellom å perle kristuskransen, delta i timeout 
gudstjeneste og til sist så smått lærte å bruke bibe
len. Til lunsj ble det wienerpølser, det falt i smak 
for 14 poser med sprøstekt løk ble revet bort! 

Etter lunsjen rullerte konfirmantene, ledet av 
sine ungdomsledere, mellom 8 ulike stasjoner, 
hvor de blant annet skrev framtidsbrev til seg selv, 
bygget babels tårn med kapla, lærte sangen Som 
barn i ditt hus, tente lys i lysgloben og besøkte 
ungdomskjelleren. Til slutt samlet alle seg i kirken 
for skumrings og så var dagen over! På søndagen 
kom alle tilbake og viste fram det de hadde lært, vi 
sang, ba bønner og viste fram innøvde bevegelser. 
Vi ser fram til resten av konfirmantåret!

Tekst og foto: Geir Andrè Tindevik

Nytt år betyr nye muligheter og for 10. klasse på Mølladammen skole er  
dette synonymt med at de får lov til å gå utenfor skolens område i storefri. 

Konfirmantledere forbereder bibler til kickoff.
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SIMEN ALMÅS SITT FOREDRAG OM LIVSMESTRING
En gruppe med ungdommer fra Lommedalen menighet skal reise til 
Taizè for å feire påske på den store økumeniske påskefeireingen som 
arrangerers der hvert år. De reiser med buss sammen med mange andre 
ungdommer fra Norge som organiseres av KFUKKFUM.

FRA LOMMEDALEN TIL TAIZÈ
I PÅSKEN

Hva skjer i Taizé?
I Taizé blir en kjent med ungdommer fra hele 
verden! Der samles man om fellesskap, workshops 
og samtalegrupper på tvers av kristne tradisjoner, 
kulturer og tidebønner bestående av enkle sanger, 
bønn, lystenning og stillhet.

Klosterfellesskapet i Taizé i Frankrike ble startet 
av Broder Roger i 1940. Han var da 25 år gammel 
og hadde et sterkt ønske om å hjelpe mennesker  
i vanskelige omstendigheter. Etter som årene gikk 
var det stadig flere som ønsket å vie livet sitt til 
arbeid og bønn i Taizé. De som blir med i felles

skapet blir med for resten av livet og kalles brødre.
Etter hvert tiltrakk Taizéfellesskapet seg gjester. 
Mange unge mennesker fra hele verden kom for 
å oppleve det rolige og meditative livet i Taizé og 
delta på brødrenes tidebønner. Hvert år samles nå 
mellom 4000–6000 ungdommer og unge voksne  
i Taizé, for å være med på brødrenes påskefeiring.

"Jeg dro til Taizé som 16åring i 2019. Det var 
et avslappende avbrekk fra en stressende hverdag. 
Jeg kom hjem med minner og venner for resten av 
livet." (Nora Jensen fra Hamar)

Soloppgangen første påskedag i Taize 2024.

Fra tidebønnene inne i klosteret. 

Foto: KFUK-KFUM og Maria Louise Hansen

Torsdag 30. januar hadde vi besøk av Simen Almås 
i Lommedalen kirke. Simen var invitert til å ha sitt 
foredrag som handlet om psykisk helse, livsmest
ring og identitet. Tilhørerne var ungdommer, 
ungdomsforeldre, lærer, trenere, ungdomsledere, 
besteforeldre og andre.

Det var et strekt foredrag der Simen fortalte  
om traumatiske opplevelser han hadde i ung alder. 
Han gikk i dybden på hvordan man som ung kan 
håndtere små og store livsutfordringer. Noe som 
gjorde sterkt inntrykk var hans ærlige stemme 
om egne tanker og opplevelser, og hva det gjorde 
med han at han følte seg alene når han møtte små 
og store livsutfordringer. Han kom med tydelige 
oppfordringer til de voksne i salen om å snakke 
om sine utfordringer, om å dele noe fra eget liv 
som hadde vært tøft. Å være ung, og få tunge 
livsutfordringer kan være lettere å mestre om en 
vet at andre også har møtt noe lignende. Ett annet 
fokus som Simen hadde var at han kunne vært like 
for tvilet om det var kjærlighetssorg, tap av en nær 

venn eller familiemedlem, eller en annen livsut
fordring han møtte. Verktøyet han hadde lært seg 
å bruke var å snakke om det, snakke med en venn, 
med noen i familien eller søke profesjonell hjelp.  
Å bære det alene var rett og slett for tungt. 

Lommedalen menighet takker Lions Club 
Bærums Verk – Lommedalen for deres initiativ til  

å invitere til dette foredraget. Sammen med Lom
medalen idrettslag, Mølladammen ungdomsskole 
og Lions Club klarte vi å arrangere dette sammen. 
Vi håper å gjøre lignende samarbeidsarrangement 
om dette temaet i fremtiden også. 

Tekst: Ellen Sæle Hansen

TEN SING 

Vi på TenSing har siden 
oppstart etter jul hatt opplegg 
som Among Us, vi har laget 
musikkvideo, svømt og spist 
pizza på Risenga, vært på 
aking med konkurranser, vi 
har hatt kampkveld, og stått 
på skøyter på Rud. Vi har god 
stemning og inkludering i fokus!

Det er kjempegøy at det er så mange som er med hver gang, og vi er stort 
sett 20 eller flere på hver samling. Men vi har absolutt plass til flere! Alt vi gjør 
blir lagt ut på Spond, slik at man kan følge med. 

Send gjerne Tonje (ungdomsarbeider i kirken) en melding om du har lyst til 
å være med. Du er hjertelig velkommen  om det så bare er for å prøve det ut. 
Ikke nøl med å ta kontakt om det er noe.

Hilsen Lommedalen TenSing

Tekst og foto: Tonje Foss Engelstad

BLI MED PÅ MENIGHETSTUR:
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GUDSTJENESTEKALENDER 
MARS
30.03.2025 11:00 Gudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen. Dåp. Nattverd. Offer til menighetens arbeid. Søndagsskole.  
  Kirkekaffe. 

APRIL
06.04.2025 11:00 Fasteaksjonsgudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen og Marit Hjørnegård. Nattverd.  
  Offer til Kirkens nødhjelp. Søndagsskole. Kirkekaffe.
10.04.2025 10:00 Påskegudstjeneste for barnehagene v/ Marie Skarrebo Jørgensen og Marit Hjørnegård. 
13.04.2025 11:00 Palmesøndag. Gudstjeneste v/ Ellen Sæle Hansen og Håvard Ringsevjen. Dåp. Nattverd. 
  Offer til Stiftelsen Korsvei. Søndagsskole. Kirkekaffe.
17.04.2025 16:00 Måltidsgudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen og Marit Hjørnegård. Nattverd. 
  Offer til menighetens eget arbeid. Søndagsskole. Kirkekaffe.
18.04.2025 11:00 Pasjonsgudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen og Marit Hjørnegård. 
20.04.2025 11:00 Høytidsgudstjeneste v/ Ellen Sæle Hansen og Marit Hjørnegård. Dåp. Nattverd. 
  Offer til Sandomstiftelsen. Søndagsskole. Kirkekaffe.
21.04.2025 18:00 Kveldsgudstjeneste v/ Ellen Sæle Hansen og Marit Hjørnegård. Nattverd. 
  Offer til menighetens eget arbeid. Comeback synger. Kirkekaffe.
27.04.2025 12:00 Gudstjenste på Strandheim leirsted, Nærsnes v/ Ellen Sæle Hansen og Marit Hjørnegård. 
  Offer til menighetens eget arbeid.

MAI
03.05.2025 11:00 Dåpsgudstjeneste v/ Ellen Sæle Hansen. 
04.05.2025 11:00 Gudstjeneste v/ Ellen Sæle Hansen. Delegudstjeneste, med fokus på menighetens internasjonale arbeid. 
  Dåp. Nattverd. Offer til menighetens misjonsprosjekter. Lommedalen KFUK/KFUM speiderene er med. 
  Søndagsskole. Kirkekaffe.
11.05.2025 11:00 Gudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen og Marit Hjørnegård. Dåp. Nattverd. 
  Offer til Institutt for sjelesorg. Comeback synger. Søndagsskole. Kirkekaffe.
18.05.2025 11:00 Gudstjeneste v/ Ellen Sæle Hansen. Dåp. Nattverd. Offer til menighetens eget arbeid. 
  Søndagsskole. Is på kirkebakken.
25.05.2025 11:00 Gudstjeneste v/ Ellen Sæle Hansen og Marit Hjørnegård. Nattverd. Offer til menighetens barnearbeid. 
  Vokalkompaniet synger. Søndagsskole. Kirkekaffe.
29.05.2025 11:00 Kr. himmelfart. Gudstjenste v/ Marie Skarrebo Jørgensen og Marit Hjørnegård. Nattverd. 
  Offer til Acta barn og unge i Normisjon. Søndagsskole. Kirkekaffe. 

JUNI
01.06.2025 11:00 Gudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen og Marit Hjørnegård. Dåp. Nattverd. 
  Offer til Lommedalen KFUKKFUM speidere. Kirkekaffe.
08.06.2025 11:00 1. pinsedag. Gudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen og Marit Hjørnegård. Dåp. Nattverd. 
  Offer til menighetens eget arbeid. Søndagsskole. Is på kirkebakken.
15.06.2025 11:00 Gudstjenste v/ Ellen Sæle Hansen og Marit Hjørnegård. Dåp. Nattverd. 
  Offer til menighetens ungdomsarbeid. Comeback og TenSing synger. Søndagsskole. Kirkekaffe.
22.06.2025 11:00 Gudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen
29.06.2025 11:00 Felles gudstjeneste i Bryn kirke
06.07.2025 11:00 Felles gudstjeneste i Lommedalen kirke. Dåp. Nattverd.
13.07.2025 11:00 Felles gudstjeneste i Bryn kirke
20.07.2025 11:00 Felles gudstjeneste i Lommedalen kirke. Dåp. Nattverd.
27.07.2025 11:00 Felles gudstjeneste i Bryn kirke.
03.08.2025 11:00 Samtalegudstjeneste av og med årets konfirmanter v/Marie Skarrebo Jørgensen, Geir André Tindevik. 
10.08.2025 11:00 Felles gudstjeneste i Bryn kirke.
17.08.2025 11:00 Gudstjeneste
24.08.2025 11:00 Gudstjeneste 
31.08.2025 11:00 Gudstjeneste 

FRA KIRKEBOKA: Perioden november 2024 til februar 2025

Alma Elise Walberg
Matheo Trondsen Vollen
Live Foss
Mikkel TageHansen Gilhuus
Celine Høgheim Andresen
Sofie Einersen Sandstad

VIGDE
Marte Johanne Os og Christian 
Håve

DØDE
Berta Maria Boryszewski
Elisabet Johanne Gjelberg Eide
Finn Harald Olsen
Kåre Martin Fallås

Kari Tidemand
Berit Marie Brække
Knut Bals
Kristian Røed
Elin Mari Fjeldheim
Ole Jørgen Engen
Elisabeth Hestø
Stian Nordheim
Jorunn Jørgensen
Eskil Bjerke
KjellAage Olsen
Ingrid Svorte
Svein Ove Hermo
Helge Faste Richardsen
Henning Olav Halvor Rye
Kjellaug Oddbjørg Brytningsvik

DØPTE
Mille Martine Ler Pedersen
Oscar Finsnes Nedrebø
Linnea Johansson Haraldsen
Luca Emilie Skram
Ada Sophie Andersen
Tobias Grasli Wicksell
Selma Lund Abel
Nicolai Ege Bjelland
Charlotte Alam Bakker
Tobias Frøystad Disch
Nora Borgund Skranes
Birk Ørsnes Tysdahl
Josephine Elisabet Caverly Bartels
William Larsen Fristad
Tobias Våge Sirnes

Med forbehold om endringer. Følg med på Facebook: Lommedalen kirke og på www.lommedalenmenighet.no

 

67 56 00 00  www.tribo.no
 Lommedalsveien 230,  
 1350 Lommedalen

 E-post: info@tribo.no
 Leverandør av alt innen rørleggertjenester,  
 samt sanitær og varmemateriell

Vi utfører alt i 
elektriske installasjoner

TT Elektro as
Tlf. 67 87 69 00 

www.ttelektro.no

Lommedalen
Auto AS
Skollerudvn. 140
1350 Lommedalen
Tlf. 67 800 600
lommedalenauto.no

• Kort ventetid
•Gunstige priser
• Reparasjoner/
EU-kontroll

• Bilglass
• AC-service
• Hjulstillingskontroll
• Allemerker
•Mesterbedrift

Mekonomen
Bilverksted

VIL DU HA EN 
ANNONSE I KIRKEPOST?

Kontakt Vibeke Thunes Olsen
E-post: vo679@kirken.no

Telefon: 415 10 750 
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Godt utvalg i grønne og blomstrende 
planter hele året. Kranser,  

båredekorasjoner 
og bårebuketter leveres også.

Brudebinderi. 

Et gartneri med tradisjoner i bygda
Økriveien 2, 1349 Rykkinn

 
Tlf. 67 13 32 19. Fax 67 13 18 57

Industriveien 48, 1337 Sandvika 
Telefon 960 15 650
www.sandvikaror.no 

Alt innen varme og sanitær. 

Industriveien 48, 1337 Sandvika 
Telefon 960 15 650
www.sandvikaror.no 

Alt innen varme og sanitær. 

 
DIN ANNONSE HER?

Kontakt Vibeke Thunes Olsen
E-post: vo679@kirken.no

Telefon: 415 10 750 
 

FRA BROADWAY 
TIL HOLLYWOOD 

VOKALKOMPANIET INVITERER

MANDAG 26. MAI  KL. 19:30 
LOMMEDALEN KIRKE 

KORVERKET  
INVITERER TIL ÅRETS 
SOMMERKONSERT 
Vi byr på et variert repertoar med noe for 
enhver smak. Det blir gjenhør med noen av 
de keltiske sangene fra gudstjenesteprosjektet 
«Sanger fra Vest» som vi hadde i mars, det 
kommer sikkert noen gamle svisker, og vi 
skal øve inn noen spretne sanger som kan
skje lokker frem rockefoten. 

Charlotte Fongen er som vanlig vår 
inspirerende dirigent på konserten, og vi vil 
bli akkompagnert på flygel av dyktige Helge 
Nysted, som nå begynner å bli et fast innslag 
på våre konserter. 

Sted: Lommedalen kirke 
Tidspunkt: Tirsdag 17. juni, kl.19.30.
Billetter selges ved inngangen til kr. 200,  
for voksne, mens barn og studenter kommer 
inn gratis.
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KIRKENS NYHETSBREV: 
Bruk QR-kode til å melde deg på 
kirkens nyhetsbrev som kommer 
en gang i måneden.

FRA KANTOREN

PASJONSTIDEN –TIDEN MED 
DEN FLOTTESTE MUSIKKEN

særlig høyt verdsatt, og det var vanskelig å få tak i 
gode musikere og sangere. Allikevel fortsatte Bach 
å skrive storslått musikk. 

I Matteuspasjonen tar Bach oss gjennom hele 
den den dramatiske pasjonsfortellingen. Han gir 
mange sangere ulike roller, nesten som i en opera. 
Vi møter både Pontius Pilatus, Peter, Judas og 
Jesus. 

Det er ikke bare den storslåtte musikken som 
gjør at verket omtales som stort. Orkesteret er 
kjempestort, koret er utvidet til et dobbeltkor og  
i tillegg er et guttekor med på noen av satsene.

Koret i sentrum 
Korets rolle er særlig interessant. Allerede i den 
storslåtte åpningssatsen forteller koret oss hva 
som skal skje, Jesus skal bære korset selv og ofre 
seg for våre synder. Videre utvikler den drama
tiske fortellingen seg med alle detaljene vi kjenner 
fra Matteusevangeliet. Vi får høre om skuffelsen 
over at disiplene sovner fra Jesus når han er aller 
mest sårbar, Peter som fornekter han og Judas 
som forråder han, frem til det ubehagelige ropet 
fra koret om at folket heller vil at Barabbas skal 
slippe fri. Dramatikken øker stadig med stadig mer 
ubehagelige rop og krasse klanger. Til sist dør Jesus 
på korset. 

Alt stopper opp og plutselig høres alt tomt 
og nakent ut. Koret synger en enkel salme til en 
melodi menigheten i Leipzig kjente godt. Nesten 
ingen musikere får være med og koret står der 
nærmest alene. Blikket vendes innover. Plutselig 
er det menigheten selv det hele handler om, det er 
deres egen tro som kommer i sentrum. Kontrasten 
er effektfull og budskapet om at Jesus døde for 
menneskene blir nært og personlig. 

Her i Lommedalen kirke har vi funnet frem våre 

Marit Hjørnegård
Organist

Assistent
Kasia Pawlowicz

Styrer 
Mari Alnæs
Telefon: 982 67 809
E-post: lombarn@gmail.com

Assistent
Eivor Mirjam Klungnes Berg

Pedagogisk leder  
Josefin Konradsen

Assistent
Mirnesa Trako

For oss kirkemusikere er påsken en fantastisk 
høytid. Mange komponister og låtskrivere har latt 
seg inspirere av påskebudskapet med dets drama
tikk og store følelser, tiden kalles jo også med rette 
for pasjonstiden. I evangeliene i Bibelen hører vi 
om dramatikken fra Jesus red inn i Jerusalem, 
middagen han spiste med disiplene på skjærtors
dag, vennene som fornektet og forrådte han, frem 
til hans død på korset. Her kommer vi helt tett på 
Jesus og han viser seg for oss som et sårbart og 
følsomt menneske.

Vakre tolkninger
Noen komponister har fortalt om pasjonsdramaet 
fra Marias synsvinkel, den sørgende moren som 
stod gråtende ved korset. Giovanni B. Pergolesis 
«Stabat mater» er nok det mest kjente verket, men 
mange andre komponister har også skrevet vakre 
tolkninger om den sørgende moren, som Antonio 
Vivaldi og Domenico Scarlatti. 

Andre komponister har latt seg inspirere av 
dramaet slik det fremstilles i evangeliene, og blant 
all påskemusikk som har blitt skrevet, troner nok 
Bachs fremstilling av pasjonsfortellingen basert  
på Matteusevangeliet aller høyest.

Matteuspasjonen
Bach skrev Matteuspasjonen mens han 
jobbet i Thomaskirken i Leipzig. Vi er 
fortsatt ikke helt sikre på når verket ble 
fremført første gang, men man tror at  
det var på langfredag i 1727. 

Før Bach ble ansatt i Thomaskirken i Leipzig 
hadde han hatt noen fine år som prins Leopolds 
hoffkomponist med dyktige musikere og høy 
status. Jobben som kantor i Leipzig var derimot 
ofte slitsom og frustrerende for Bach. Han var ikke 

Kapellan 
Marie Skarrebo Jørgensen
E-post: ms533@kirken.no  
Telefon: 954 43 988

Kirkeforvalter/daglig leder
Vibeke Thunes Olsen 
E-post: vo679@kirken.no 
Telefon: 415 10 750

Menighetspedagog
Ida Burud Nilsen 
E-post: in595@kirken.no 
Telefon: 982 67 810

Kateket
Geir André Tindevik
E-post: gn693@kirken.no 
Telefon: 982 67 827

Kirketjener
Liv Margrete Halvorsen Rustad
E-post: lr843@kirken.no
Telefon: 936 90 859

Sekretær
Therese Steinnes Christensen
E-post: tc367@kirken.no
Telefon: 67 500 700 / 67 500 522

Diakoniarbeider
Anne-Kari Kobbevik 
E-post: anne-kari@kobbevik.com
Telefon: 976 03 500

Sokneprest
Ellen Sæle Hansen
E-post: eh789@kirken.no 
Telefon: 915 92 937

Organist
Marit Hjørnegård 
E-post: mh938@kirken.no
Telefon: 46803720

Diakon
Anne Søgnen Jensen
E-post: aj293@kirken.no
Telefon: 41500951

FRA MENIGHETSRÅDET

MENIGHETSRÅDET I LOMMEDALEN
Stab: Sokneprest Ellen Sæle Hansen sitter i menighetsrådet. 
Kirkeforvalter Vibeke Thunes Olsen har møterett.

Faste representanter: Kine Marie Riborg Schjander-Opsahl, Ivar 
Ødegaard, Jon Hareide, Espen Krydsby Finjarn, Brit Smedsrud, 
Grete Lauten.  

Vararepresentanter: Steinar Sannes, Einar Frivang, Leif Sigurd 
Larsen, Solveig Torsteinsen

F
HAR DU LYST TIL 

Å SKRIVE I KIRKEPOST?

Eller bidra i redaksjonen? 
Ta kontakt med 

Vibeke Thunes Olsen 
E-post: vo679@kirken.no

Jon Hareide
Menighetsrådsleder

Med første kvartal av 2025 tilbakelagt, og med den stør-
ste kristne høytiden, påske, rett forut, er menighetsrådet 
i bra gjenge i det andre året av sin fireårsperiode. Rådet 
har gode og åpne samtaler om sakene som står på 
agendaen. Det merkes virkelig at alle rundt bordet har 
et sterkt og ekte engasjement for menighetens beste, 
og for at Lommedalen kirke skal fortsette å oppfylle 
visjonen vår om å holde døren åpen – inn til det hellige 
og ut til mennesker. 

Et av temaene som er høyaktuelt for tiden er menig-
hetens økonomi. De krevende økonomiske tidene for 
Bærum kommune merkes også for Lommedalen me-
nighet, som i tråd med ordningen for Den norske kirke 
får deler av sin finansiering via kommunens budsjetter. 
I menighetsrådet er vi blant annet opptatt av hvordan 
vi kan få medlemmene i Lommedalen menighet til å 
kjenne enda sterkere eierskap til og ansvar for menig-
hetens økonomi. Vi tror det vil være en stor styrke for 
menigheten dersom flest mulig som føler seg hjemme 
i kirka vår, ønsker å gi av tid, penger eller begge deler, 
for å bidra til å bygge og utvikle Lommedalen menighet 
videre. På nettsidene våre (lommedalen-menighet.no) 
spør vi «Vil du bidra?». Her kan du enkelt gi økonomisk 
støtte enten det er som fast giver eller som et enkelt-
beløp, eller melde deg til tjeneste som frivillig med-
arbeider. Begge deler trengs fremover!

Nettsidene er også stedet for å melde seg på Felles-
skapshelg, som arrangeres første helg etter påske 25. 
til 27. april på Strandheim leirsted. En kjempefin mulig-
het for å samles og bli kjent, på tvers av alle generasjo-
ner og ulike arbeid i menigheten!

Til slutt minner jeg om menighetens årsmøte, som 
finner sted etter gudstjeneste og kirkekaffe søndag  
11. mai. Årsmeldingen for 2024 blir lagt frem der, og  
det er mulighet for å 
stille spørsmål til  
menighetsråd og stabs-
representanter, og ta 
opp saker man ønsker 
at rådet skal arbeide 
med fremover.

VIL DU BIDRA? egne kirkemusikalske perler samt noen nye 
påskefavoritter og mange flinke musikere er 
med. 

Vi ønsker velkommen til en musikalsk 
pasjonstid i kirka vår, med rom for ettertanke 
og fordypning og masse flott musikk.

Forslag 
Her er noen forslag til nydelige 
innspillinger med den vakreste 
klassiske påskemusikken:
• Giovanni Battista Pergolesis 

«Stabat  
mater» (dirigent Christoffer Hogwood) 
med Emma Kirkby og James Bowman 

• Fra dirigenten Philippe Herreweghes 
innspilling av Matteuspasjonen:

• Den storslåtte åpningssatsen «Kommt ihr 
Töchter» med dobbeltkor og guttekor

• Peters angrende arie «Erbarme dich, mein 
Gott» med sangeren Andreas Scholl

• Den enkle menighetssalmen «Wenn ich 
einmal soll scheiden»

• Avslutningskoret «Wir setzen uns mit 
Tränen nieder»

• Antonio Lottis «Cruxifixus» for åtte  
stemmer

Ungdomsarbeider 
Tonje Foss Engelstad
E-post: te745@kirken.no
Telefon: 976 30 323

Assistent
Marie Rieber



TACOFREDAG – for alle i alle aldre 
11. april og 9. mai 
Kom til dekket bord og hyggelig fellesskap.  
Taco serveres fra kl. 16.45. Barnesang for alle barn 
kl. 17.30. Kom alene, eller ta med en venn, nabo  
eller familie. 

TacoFredag koster 50, per barn 
tom. 12 år, 80, per voksen eller 
maks 200, per familie (eller betal 
det du synes passer). 

HAR DU SPØRSMÅL? 
Ta kontakt med menighetspedagog  
Ida Burud Nilsen, telefon 982 67 810  
eller e-post: in595@kirken.no 

Bli med i 
Facebook-gruppen 

«Barn i Lommedalen 
kirken»

Her er noe av alt det som skjer for barn frem til sommerferien:

FINT FOR BARN I KIRKA

AGENTUKA – Sommeruke i kirken for  
2.- og 3.-klassinger 
Uke 26. 23.–27. juni. kl. 8.30–15.00.
En fin og morsom uke, den første uka i sommer
ferien. Gjennom aktiviteter, sang, lek, ballspill, 
måltider og turer blir barna kjent med både seg 
selv, hverandre og Gud. Fredag er hele familien 
velkommen den siste halvtimen, til bildefrem
visning fra uken og avslutning. 

Invitasjoner er sendt ut til alle barn født i 2016 
og 2017*. Påmelding: (qrkoden ligger i mappen) 

Det koster 500, å være med på 
Agentuka. Penger ingen hindring. Vi 
har godt støtteordninger. Ta kontakt 
eller gi beskjed ved påmelding.

BABYSANG – for babyer  
– og foreldre i permisjon
Mandager kl. 11. Frem til og med 16. juni. 
Sang – rytmer – prat. Hyggelig – avslappende – 
fint. 

Ta gjerne med matpakke, så spiser vi sammen 
etter sangstunden. Vi serverer kaffe og te. Og 
vafler annenhver uke! Babysang er for alle som er 
hjemme med småbarn. Det er helt gratis å delta. 
Velkommen store og små! 

OBS: Vi følger skolerutas fridager, og én gang i 
måneden har vi sangstunden vår på Gullhaug syke
hjem. Vil du stå på SMSlista og holdes oppdatert 
om annerledesdagene, gi beskjed til menighets
pedagog Ida. 

*Invitasjonen går til alle barn som er døpt eller der minst 
en av foreldrene er medlem i Den norske kirke. Alle barn er 
selvfølgelig hjertelig velkommen, uavhengig av invitasjon.

HVER UKE:

SØNDAGSSKOLE – for alle barn 
Lommedalen kirke ønsker å gi noe fint til både barn og voksne på søndagene. Derfor inviterer vi 
barna til søndagsskole i tilknytning til gudstjenestene. 

Vi bruker opplegget Sprell Levende fra Søndagsskolen Norge. Det inneholder ulike former for 
formidling – flanellograf, tegneserieplansjer, lekefortelling, rollespill, animasjon eller film. Etter 
formidlingsdelen er det lek eller en formingsaktivitet. Når nattverden starter, går søndagsskolen  
ned igjen i kirkerommet og deltar på resten av gudstjenesten. 

Denne våren er det søndagsskole nesten hver søndag. Ønsker du å få en påminnelse på SMS 
noen dager i forkant av de aktuelle søndagene? Gi beskjed til menighetspedagog Ida. 

GLAMIGOS – for barn fra fylte 3 år  
– til og med 3.klassinger
Sangglede og lek i fokus! 
Barnekoret Glamigos øver onsdager fra  
kl. 17.30. Middag fra kl. 16.45. 

Ønsker ditt barn å begynne? Det er  
bare å møte opp på en øvelse! 

TWEENSTARS – for 4.–7.klassinger
Sangglede, lek, aktiviteter og vennskap! I tillegg  
til å synge, er vi opptatte av å bygge et godt felles
skap. Den årlige Barnefestivalen er et av mange 
høydepunkt! 

TweenStars møtes onsdager kl. 19–20.30.  
Det er bare å møte opp en onsdag!


